
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 51 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. birželio 9 d. Nr. T2-7

Šilalė

Posėdis įvyko 2022-05-31 08.30 val. (Savivaldybės posėdžių salėje).

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Meiženis.

Posėdžio sekretorius – Tadas Sadauskis.

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 16 Tarybos nariai

(sąrašas pridedamas). 

Posėdyje dalyvavo 14  kviestųjų asmenų (sąrašas pridedamas).

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus, Savivaldybės tarybos 51 posėdis pradėtas.

Algirdas Meiženis informavo, jog balsavimas vyks per elektroninio balsavimo sistema,

jei iškiltų techninių kliūčių, siūloma išrinkti vardinio balsavimo komisiją. Į vardinio balsavimo

komisiją siūloma išrinkti Raimundę Gečienę, Aistę Giedraitienę, Valdemarą Jasevičių.

Tarybos nariai vienbalsiai pritarė vardinio balsavimo komisijos sudėčiai.

Darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.

Meras A. Meiženis informavo, jog 3 darbotvarkės klausimą pristatys Artūras

Mikalauskas, vietoje Jovitos Voverienės 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ir 11 klausimus pristatys Rasa

Kuzminskaitė, 12 ir 13 darbotvarkės klausimus pristatys Vaida Jocytė–Kiaulakienė, 25 ir 26

klausimus pristatys Gedeminas Sungaila.

A. Meiženis siūlė balsuoti už darbotvarkę su pakeitimais.

Darbotvarkei pritarta vienbalsiai (UŽ – 16).

Posėdžio pirmininkas priminė Tarybos veiklos reglamento 79 punktą, kurio

vadovaujantis, Tarybos narys prieš pradedant svarstyti klausimą, kuris jam sukelia interesų

konfliktą, privalo informuoti tarybą apie esamą interesų konfliktą ir pareikšti apie nusišalinimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

2. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

3. Dėl Visuomenės informavimo apie laisvas darbo vietas Šilalės rajono savivaldybės

įstaigose ir įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja Vilma Kuzminskaitė.

4. Dėl 2022 metų paskelbimo Žemaičių kalbos metais Šilalės rajono savivaldybėje.

Pranešėja Jovita Voverienė.

5. Dėl sporto projektų finansavimo.

Pranešėja Jovita Voverienė.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-222

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja Jovita Voverienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-135

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės stovyklų, vykdomų mokinių atostogų metu, finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja Jovita Voverienė.

8. Dėl leidimo laikinai neteikti ikimokyklinio ugdymo paslaugų Šilalės r. Kvėdarnos

darželyje ,,Saulutė“.

Pranešėja Jovita Voverienė.

9. Dėl Šilalės r. Kvėdarnos darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja Jovita Voverienė.

10. Dėl Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja Jovita Voverienė.

11. Dėl Šilalės sporto mokyklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja Jovita Voverienė.

12. Dėl pritarimo VšĮ ,,Žaliasis regionas“ teikiamai projekto „Inovatyvus, skatinamas ir

įtraukiantis požiūris (IDEA) tvariems ir atkartojamiems išmaniojo mobilumo sprendimams ir

plėtrai Tauragės regione, Liepojoje, Tartu ir Vaasoje“ paraiškai.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

13. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Šilalės miesto gatvės pavadinimo suteikimo.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

14. Dėl žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 2022 metams

nustatymo.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

15. Dėl 2022 metų neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio nustatymo.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

16. Dėl Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie yra

apleisti, neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

17. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Šilalės rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos panaudos pagrindais naudojamo, turto nurašymo ir likvidavimo.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

18. Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius

įregistravimo ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono

savivaldybės administracijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

19. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T1-

242 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius įregistravimo“

pakeitimo.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

20. Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į statinius įregistravimo ir

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijos Pajūrio seniūnijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

21. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijos Upynos seniūnijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

22. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Šilalės sporto mokyklai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

23. Dėl leidimo Šilalės rajono socialinių paslaugų namams pirkti transporto priemones.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

24. Dėl pritarimo UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 2021 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėjas Virginijus Noreika.



3

25. Dėl Šilalės rajono kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos paraiškų

atrankos komisijos patvirtinimo.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

26. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 10 d. sprendimo Nr. T1-

279 „Dėl Sveikatos apsaugos programos įgyvendinimo komisijos patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Dalė Briedienė.

27 Dėl papildomų lėšų skyrimo projekto „Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos

pirmaeilių veiksmų įgyvendinimas“ 3.2.1 veiklos „Socialinės globos įstaigai pritaikytas Bijotų

mokyklos pastatas“ įgyvendinimui.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

28. UAB Mano Būstas Vakarai informacija.

Pranešėjas Marius Šiaulys.

29. Kita informacija.

Pranešėjas Algirdas Meiženis.

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo

Nr. T1-23 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Raimundas Vaitiekus tikslinosi dėl lėšų skirtų aplinkkelio laistymo druskos tirpalu.

Raimundė Gečienė tikslinosi dėl neišmokėtų socialinių išmokų.

Edmundas Auškalnis klausė, ar yra įtrauktas Bijotų seniūnijos prašymas.

D. Vėlavičiutė atsakė, jog bus patikslintos lėšos.

R. Vaitiekus klausė, kiek yra neįtraukta prašymų.

D. Vėlavičiutė atsakė, jog du prašymai yra neįtraukti į biudžeto projektą.

Valdemaras Jasevičius tikslinosi dėl biudžeto surinkimo ir papildomų lėšų

panaudojimo.

V. Jasevičius klausė, kam skirtos lėšos esančios direktoriaus rezerve.

D. Vėlavičiutė atsakė, jog lėšos skirtos Kvėdarnos melioracijos griovio tvarkymui.

E. Auškalnis klausė, kaip bus sprendžiama Jucaičių kaimo bendruomenės skolos už

šildymą klausimas.

Gedeminas Sungaila atsakė, jog bus priimta bendra pozicija dėl kaimo bendruomenių

rėmimo.

Petras Dargis klausė, kodėl skiriama papildomai 30000 Eur Šilalės rajono ligoninei.

A. Meiženis atsakė, jog prie projekto reikalingas Savivaldybės prisidėjimas.

Valdemaras Jasevičius nusišalino nuo klausimo svarstymo dalies, kuri yra susijusi su

Šilalės rajono savivaldybės ligonine.

Pasisakė R. Vaitiekus.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

2. SVARSTYTA.  Leidimas įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

V. Jasevičius klausė, kodėl buvo pasirinkta pirkti 9 vietų automobilį.

G. Sungaila atsakė, jog automobilis reikalingas didesniam funkcionalumui.

Tarybos nariai diskutavo dėl planuojamo įsigyti automobilį.

R. Gečienė tikslinosi dėl neįgaliųjų pavėžėjimo.

R. Vaitiekus klausė, ar jau Savivaldybės administracija yra atlikusi viešąjį pirkimą.

G. Sungaila atsakė, jog viešasis pirkimas jau yra atliktas.

E. Auškalnis siūlė pirkti didesnio pravažumo automobilį ir iki 5 sėdimų vietų.

Pasisakė R. Vaitiekus.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už E. Auškalnio pasiūlymą.

Pasiūlymui pritarta balsų dauguma. Balsavo: 11 – UŽ, 0 – PRIEŠ, 5 – SUSILAIKĖ.



4

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su E. Auškalnio

pasiūlymu.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

3. SVARSTYTA. Visuomenės informavimo apie laisvas darbo vietas Šilalės rajono

savivaldybės įstaigose ir įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja Artūras Mikalauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė patikslinti

sprendimo projektą preambulėje įrašant „Lietuvos Respublikos teisės gauti informacija

pakartotinio įstatymu“, vietoje „Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir

savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymo“. Pranešėjas prašė pritarti sprendimo projektui su

pakeitimu.

V. Jasevičius klausė, kodėl keičiamas šitas tvarkos aprašas.

A. Mikalauskas atsakė, jog keičiasi konkursų tvarka.

R. Gečienė klausė, ar šitas tvarkos aprašas yra būtinas.

A. Mikalauskas atsakė, jog šitas aprašas nėra būtinas, bet padeda Savivaldybės

administracijai paskelbti laisvas darbo vietas.

V. Jasevičius ir R. Vaitiekus tikslinosi dėl tvarkos aprašo.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas atmestas balsų dauguma. Balsavo: 5 – UŽ, 0 – PRIEŠ, 11 –

SUSILAIKĖ.

4. SVARSTYTA. 2022 metų paskelbimas Žemaičių kalbos metais Šilalės rajono

savivaldybėje.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus klausė, kiek dar Savivaldybių yra pasiskelbusių 2022 metus Žemaičių

kalbos metais.

R. Kuzminskaitė atsakė, jog dar kelios Savivaldybės yra paskelbusios 2022 metus

Žemaičių kalbos metais.

R. Gečienė klausė, ar yra jau paskelbta programa.

R. Kuzminskaitė atsakė, jog programa nėra paruošta.

Pasisakė R. Vaitiekus, R. Gečienė, R. Toleikis.

V. Jasevičius siūlė papildyti sprendimo projektą įrašant papildomą punktą ir įpareigoti

Savivaldybės administraciją parengti 2022 metų Žemaičių kalbos metų programą.

Pasiūlymui pritarta bendru sutarimu.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su V. Jasevičiaus

pasiūlymu.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

5. SVARSTYTA.  Sporto projektų finansavimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir informavo, jog Švietimo,

kultūros, sporto ir teisėtvarkos komitete buvo pritarta pasiūlymui sporto klubui „Lūšis“ skirti

papildomus 20000 Eur. Pranešėja prašė pritarti parengtam sprendimo projektui.

R. Toleikis klausė, kiek dar liko lėšų Sporto rėmimo programoje.

R. Kuzminskaitė atsakė, jog programoje liko 20021 Eur.

V. Jasevičius tikslinosi dėl Šilalės „Lūšies“ komandos paraiškos.

R. Vaitiekus klausė, ar su kitais paraiškų teikėjais jau yra pasirašytos finansavimo

sutartys.

R. Kuzminskaitė atsakė, jog sutartys jau yra pasirašytos.

V. Jasevičius tikslinosi, kiek skirta lėšų Čepausko ir Matučio krepšinio sporto klubams.

R. Kuzminskaitė atsakė, jog Čepausko ir Matučio krepšinio sporto klubams skirta po

2000 Eur.



5

R. Vaitiekus tikslinosi dėl sprendimo projekto.

A. Meiženis tikslinosi dėl pateiktų sporto klubo Šilalės „Lūšis“ pateiktų klaidinančių

dokumentų.

Artūras Dambrauskas tikslinosi dėl Šilalės „Lūšis“ finansinių ataskaitų.

Erika Gargasė siūlė skirti papildomai 15000 Eur Šilalės „Lūšis“ ir 5000 Eur sporto

klubui „Šilalės futbolas“.

V. Jasevičius siūlė Matučio ir Čepausko krepšinio sporto klubams skirti po papildomus

2000 Eur.

Pasisakė A. Mikalauskas dėl lėšų skirstymo tvarkos.

R. Toleikis siūlė skirti papildomai 2000 Eur Šilalės rajono dviračių sporto klubui

„Kvėdarna“.

V. Jasevičius siūlė skirti papildomai 10000 Eur Šilalės „Lūšis“, 4000 Eur sporto klubui

„Šilalės futbolas“, 2000 Eur Šilalės rajono dviračių sporto klubui „Kvėdarna“ ir po 2000 Eur

Matučio ir Čepausko krepšinio sporto klubams.

R. Vaitiekus siūlė grąžinti sporto rėmimo finansavimo klausimą komisijai ir

pakoreguoti spendimo projektą pagal pateiktas paraiškas.

Pasisakė R. Toleikis, R. Kuzminskaitė, R. Vaitiekus, V. Jucius, A. Meiženis.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą be pakeitimų ar

pataisymų.

Kvorumo nėra. Sprendimas neišnagrinėtas.

Skelbiama 20 minučių pertrauka.

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo

Nr. T1-222 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl tvarkos aprašo.

R. Vaitiekus klausė, ar yra kuriamas planas, kaip labiau įveiklinti baseiną.

R. Kuzminskaitė atsakė, jog ketinama ir toliau dalyvauti neformaliojo vaikų švietimo

programoje.

V. Jasevičius tikslinosi dėl sprendimo projekto.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

7. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo

Nr. T1-135 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės stovyklų, vykdomų mokinių atostogų metu,

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

8. SVARSTYTA. Leidimas laikinai neteikti ikimokyklinio ugdymo paslaugų Šilalės r.

Kvėdarnos darželyje ,,Saulutė“.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus klausė, kiek rugpjūčio mėnesį būtų norinčių lankyti darželį „Saulutė“.

Valdas Urniežius atsakė, jog norinčių būtų apie 40 vaikų.

R. Gečienė tikslinosi dėl vaikų darželių remonto darbų.

R. Vaitiekus klausė, ar nebuvo planuojama maistą gaminti Kvėdarnos gimnazijoje.

V. Urniežius atsakė, jog buvo svarstytas toks variantas.

Pasisakė R. Vaitiekus, A. Meiženis.



6

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ – 14, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ

– 2).

9. SVARSTYTA. Šilalės r. Kvėdarnos darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

10. SVARSTYTA. Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

11. SVARSTYTA. Šilalės sporto mokyklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė patikslinti 25 punkte

papunkčių numeraciją ir 37 punktą išdėstyti taip: „Mokyklos taryba (toliau–Taryba) yra

aukščiausioji Mokyklos savivaldos institucija, kuri telkia mokinių, jų tėvų (globėjų, rūpintojų),

trenerių ir vietos bendruomenę demokratiniam Mokyklos valdymui, padeda spręsti Mokyklos

aktualius klausimus, atstovauti teisėtiems Mokyklos interesams, ir sudaroma dvejų metų

kadencijai“. Pranešėja prašė pritarti sprendimo projektui su pakeitimu.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl baseino veiklos ir teisminių procesų su projektuotojais.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

12. SVARSTYTA. Pritarimas VšĮ ,,Žaliasis regionas“ teikiamai projekto „Inovatyvus,

skatinamas ir įtraukiantis požiūris (IDEA) tvariems ir atkartojamiems išmaniojo mobilumo

sprendimams ir plėtrai Tauragės regione, Liepojoje, Tartu ir Vaasoje“ paraiškai.

Edmundas Auškalnis nusišalino nuo klausimo svarstymo.

Pranešėja Vaida Jocytė-Kiaulakienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

V. Jasevičius tikslinosi dėl sąmatinės sumos.

Dainius Večerskas pristatė projekto sąmatinės sumos sudėtį.

R. Vaitiekus klausė, ar tai yra konkursinis projektas.

D. Večerskas atsakė, jog tai yra konkursinis projektas ir konkursinė programa.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ – 10, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ

– 5).

13. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės Šilalės miesto gatvės pavadinimo

suteikimas.

Pranešėja Vaida Jocytė-Kiaulakienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

14. SVARSTYTA. Žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

2022 metams nustatymas.

Visi Tarybos nariai nusišalino nuo klausimo svarstymo.

A. Meiženis siūlė nepritarti Tarybos narių nusišalinamas, kadangi nepakanka kvorumo

apsvarstyti klausimą

Tarybos narių nusišalinimams nepritarta (bendru sutarimu).

Klausimas svarstomas iš esmės.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.



7

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

15. SVARSTYTA. 2022 metų neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio nustatymas.

V. Jucius, R. Vaitiekus, R. Toleikis, L. Kalnikaitė, A. Dambrauskas, E. Gargasė, B.

Žirlienė, V. Jasevičius, R. Rimkus, P. Dargis išreiškė norą nusišalinti nuo klausimo svarstymo.

A. Meiženis siūlė nepritarti Tarybos narių nusišalinamas, kadangi nepakanka kvorumo

apsvarstyti klausimą

Tarybos narių nusišalinimams nepritarta (bendru sutarimu).

Klausimas svarstomas iš esmės.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

16. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų,

kurie yra apleisti, neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimas.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė išbraukti sprendimo

projekto 2 punktą. Pranešėja prašė pritarti sprendimo projektui su pakeitimu.

R. Vaitiekus tikslinosi kas bus daroma toliau.

A. Meiženis tikslinosi dėl objektų, kurie nebuvo įtraukti į sąrašą.

A. Mikalauskas informavo dėl apleistų pastatų apmokestinimo tvarkos.

Pasisakė R. Vaitiekus, A. Meiženis.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma. (UŽ – 12, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ

– 4).

17. SVARSTYTA. Valstybei nuosavybės teise priklausančio, Šilalės rajono

savivaldybės viešosios bibliotekos panaudos pagrindais naudojamo, turto nurašymas ir

likvidavimas.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

18. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius

įregistravimas ir perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono

savivaldybės administracijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

19. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo

Nr. T1-242 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius

įregistravimo“ pakeitimas.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

20. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į statinius

įregistravimas ir perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono

savivaldybės administracijos Pajūrio seniūnijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė išbraukti 1.1.

papunktį. Pranešėja prašė pritarti sprendimo projektui su pakeitimu.



8

R. Vaitiekus siūlė perduoti servitutinį kelią ir taip išspęsti patekimo prie tilto klausimą.

V. Jasevičius siūlė įpareigoti Savivaldybės administracija pabendrauti su žemės sklypų

savininkais ir išsiaiškinti, ką būtų galima padaryti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

21. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Šilalės rajono

savivaldybės administracijos Upynos seniūnijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus ir R. Gečienė tikslinosi dėl sprendimo projekto.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

22. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Šilalės sporto

mokyklai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

23. SVARSTYTA. Leidimas Šilalės rajono socialinių paslaugų namams pirkti

transporto priemones.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl sprendimo projekto.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

24. SVARSTYTA. Pritarimas UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 2021

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Virginijus Noreika pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus klausė, ar keičiasi finansinės prognozės po rinkliavos pakėlimo.

V. Noreika atsakė, jog skola mažėja, prognozės gerėja.

R. Gečienė tikslinosi dėl konteinerių pakėlimo tvarkos.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl Savivaldybės įsiskolinimų.

L. Kalnikaitė tikslinosi dėl pretenzijų nagrinėjimo.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ – 11, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ

– 5).

25. SVARSTYTA. Šilalės rajono kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos

paraiškų atrankos komisijos patvirtinimas.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl Komisijos sudėties.

A. Meiženis klausė, kodėl keičiamas Komisijos pirmininkas.

V. Bukauskienė atsakė, jog sprendimo projektas buvo derinimas su Tarybos narių

dauguma.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ – 14, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ

– 4).

26. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 10 d.

sprendimo Nr. T1-279 „Dėl Sveikatos apsaugos programos įgyvendinimo komisijos

patvirtinimo“ pakeitimas.



9

Pranešėjas Gedeminas Sungaila pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ – 16).

Skelbiama 20 minučių pertrauka.

27. SVARSTYTA. Papildomų lėšų skyrimo projekto „Funkcinės zonos Tauragė+

plėtros strategijos pirmaeilių veiksmų įgyvendinimas“ 3.2.1 veiklos „Socialinės globos įstaigai

pritaikytas Bijotų mokyklos pastatas“ įgyvendinimui.

Raimundė Gečienė ir Loreta Kalnikaitė nusišalino nuo klausimo svarstymo.

Pranešėjas Gedeminas Sungaila pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

R. Vaitiekus klausė, kaip bus įgyvendinti Savivaldybės investiciniai projektai.

G. Sungaila atsakė, jog šitas projektas yra nepakeliamas Savivaldybės biudžetui.

Aistė Giedraitienė klausė, kas atsakingas, kad turime tiek daug prisidėti prie šito

projekto.

G. Sungaila atsakė, jog nebuvo realiai įvertintas visas projektas.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl projekto įgyvendinimo termino.

P. Dargis klausė, kiek Savivaldybė investavo į šita projektą.

G. Sungaila atsakė, yra padarytas techninis projektas už 55000 Eur.

Tarybos nariai diskutavo dėl sprendimo projekto.

A. Giedraitienė klausė, kas atstovauja Savivaldybę Tauragė+ projekte.

A. Meiženis atsakė, jog projekte atstovauja Meras ir du tarybos nariai.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl projekto sumos.

Pasisakė Saulė Olendrienė, R. Vaitiekus, V. Jasevičius, A. Meiženis, P. Dargis, V.

Jucius, G. Sungaila.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ – 9, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ –

5).

28. SVARSTYTA. UAB Mano Būstas Vakarai informacija.

Pranešėjas Marius Šiaulys pristatė daugiabučių namų administravimo

Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje 2021 m. informaciją ir atsakė į tarybos narių paklausimus.

29. SVARSTYTA. Kita informacija.

A. Meiženis perskaitė Vyriausybės atstovų įstaigos raštą dėl savivaldybės tarybos

komitetų ir komisijų posėdžių organizavimo tvarkos.

Meras Algirdas Meiženis pristatė Raimundo Vaitiekaus, Egidijaus Gečo ir Akvilės

Gargasaitės pranešimą.

Meras informavo, jog kitas Tarybos posėdis planuojamas 2022 m. birželio 29 dieną,

komitetų posėdžiai – birželio 27 d.

Raimundė Gečienė perskaitė TS-LKD frakcijos raštą.

Tarybos nariai diskutavo dėl monumento demontavimo.

Posėdžio pirmininkas Algirdas Meiženis

Posėdžio sekretorius Tadas Sadauskis



Psl. 1 iš 18

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 51 posėdis
Posėdžio data: 2022-05-31 08:06:05
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
1 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 2 iš 18

 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
2 Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 



Psl. 3 iš 18

3 Dėl Visuomenės informavimo apie laisvas darbo vietas Šilalės rajono savivaldybės įstaigose ir
įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 5
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 11
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Toleikis Rolandas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Stasytienė Reda
            Vaitiekus Raimundas
 
4 Dėl 2022 metų paskelbimo Žemaičių kalbos metais Šilalės rajono savivaldybėje
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė



Psl. 4 iš 18

            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
5 Dėl sporto projektų finansavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 3
UŽ - 0
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS - NĖRA KVORUMO
 
NEBALSAVO:
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
 
6 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-222 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras



Psl. 5 iš 18

            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-135 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės stovyklų, vykdomų mokinių atostogų metu, finansavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl leidimo laikinai neteikti ikimokyklinio ugdymo paslaugų Šilalės r. Kvėdarnos darželyje
,,Saulutė“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2



Psl. 6 iš 18

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Jasevičius Valdemaras
            Meiženis Algirdas
 
9 Dėl Šilalės r. Kvėdarnos darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas



Psl. 7 iš 18

            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
10 Dėl Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
11 Dėl Šilalės sporto mokyklos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras



Psl. 8 iš 18

            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
12 Dėl pritarimo VšĮ ,,Žaliasis regionas“   teikiamai projekto „Inovatyvus, skatinamas ir įtraukiantis
požiūris (IDEA) tvariems ir atkartojamiems išmaniojo mobilumo sprendimams ir plėtrai Tauragės
regione, Liepojoje, Tartu ir Vaasoje“  paraiškai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 15
UŽ - 10
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Kalnikaitė Loreta
            Stasytienė Reda
 
13 Dėl Šilalės rajono savivaldybės Šilalės miesto gatvės pavadinimo suteikimo
 



Psl. 9 iš 18

BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
14 Dėl žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 2022 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas



Psl. 10 iš 18

            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
15 Dėl 2022 metų neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
16 Dėl Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie yra apleisti,
neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 12
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 11 iš 18

            Auškalnis Edmundas
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
 
17 Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos
panaudos pagrindais naudojamo, turto nurašymo ir likvidavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė



Psl. 12 iš 18

 
18 Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius įregistravimo ir
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
19 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T1-242 "Dėl
Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius įregistravimo" pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika



Psl. 13 iš 18

            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
20 Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į statinius įregistravimo ir perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijos Pajūrio
seniūnijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
21 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijos
Upynos seniūnijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16



Psl. 14 iš 18

UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Auškalnis Edmundas
 
22 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Šilalės sporto mokyklai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta



Psl. 15 iš 18

            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
23 Dėl leidimo Šilalės  rajono socialinių paslaugų namams pirkti transporto priemones
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
24 Dėl pritarimo UAB Tauragės regiono  atliekų tvarkymo centro  2021 metų veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 11
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 16 iš 18

            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Olendrienė Saulė
            Stasytienė Reda
 
SUSILAIKĖ:
            Meiženis Algirdas
            Rimkus Rimantas
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
25 Dėl Šilalės rajono  kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos paraiškų atrankos
komisijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 12
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Olendrienė Saulė
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
 
SUSILAIKĖ:
            Meiženis Algirdas
            Rimkus Rimantas



Psl. 17 iš 18

            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
26 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 10 d. sprendimo Nr. T1-279 „Dėl
Sveikatos apsaugos programos įgyvendinimo komisijos patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
27 Dėl papildomų lėšų skyrimo projekto „Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos pirmaeilių
veiksmų įgyvendinimas“ 3.2.1 veiklos „Socialinės globos įstaigai pritaikytas Bijotų mokyklos
pastatas“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 14
UŽ - 9
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dambrauskas Artūras



Psl. 18 iš 18

            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Stasytienė Reda
            Vaitiekus Raimundas
 
SUSILAIKĖ:
            Meiženis Algirdas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Toleikis Rolandas
            Žirlienė Birutė
 
28 UAB Mano Būstas Vakarai informacija
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
29 Kita informacija
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės tarybos 51 posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-31 Nr. T2-7 (1.1.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-10 09:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-10 09:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-10 09:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 51 posedzio balsavimai 2022-05-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) doc02193720220610084131.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-23 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




